



Obec Holubice

Tel. 517 375 275, 683 51 Holubice 61
e-mail : obec@holubiceou.cz DS : 3qubk5y

Pan
Pavel Šmerda, jednatel společnosti
Mirror CZ, spol. s r.o.
Mirror Development s.r.o.
Wintrova 2853/30a, Líšeň
628 00 Brno

Naše č. j.: 279/2019/Hol

V Holubicích 5. 4. 2019

Věc: Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji následující údaje:

- Ad1) V obci Holubice je k datu 4. 4. 2019 k trvalému pobytu přihlášeno 1252 obyvatel.
- Ad2) Předpokládaný celkový počet obyvatel (přihlášených i nepřihlášených k trvalému pobytu) je 1358.

Petr Hanák
starosta obce Holubice